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ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 
KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 
ZLATAR, I. G. KOVAČIĆA 1 
Broj: 01-330/2-2023. 
Zlatar, 29.11.2023. 
 

Z  A  P  I  S  N  I  K  

sa 31. sjednice Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko-zagorske 
županije, Zlatar, I. G. Kovačića 1, održane 29. studenog 2023. godine (srijeda) s početkom u 
08,00 sati. 

Članovi Upravnog vijeća koji su sudjelovali na sjednici: Brigita Coha Blašković, dr. med. 
dent., predsjednica Upravnog vijeća, Zvonko Kudelić, lab. ing., Branka Čekolj, dipl. oec., Helena 
Smiljanec, dipl. soc., Irena Grden., Husen Ramadani, dr. med., spec. školske medicine. 

Sjednici su  prisustvovali i ravnatelj Zavoda Tomislav Jadan, dipl. oec. Vanja Šenjug, dip. 
iur., Želimir Kurečić, mag. oec. i Sonja Novački, mag. Iur. Iz Upravnog odjela za 
zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, civilno društvo i mlade. 
Predsjedavajuća, Brigita Coha Blašković, pozdravlja nazočne, konstatira da je prisutno 

6 od 7 članova Upravnog vijeća budući da Vlada RH još nije imenovala svog člana u 

Upravno vijeće Zavoda te predlaže sljedeći: 

 

D N E V N I  R E D  
 

1. Usvajanje Zapisnika s 30. sjednice Upravnog vijeća Zavoda, 

2. Prijedlog odluke o proširenju djelatnosti Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko-zagorske 

županije, 

3. Donošenje izmjena i dopuna Statuta Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko-zagorske 

županije, 

4. Donošenje Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o organizaciji rada i 

sistematizaciji radnih mjesta Zavoda, 

5. Donošenje Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o plaćama, naknadama plaća 

i drugim materijalnim pravima radnika Zavoda, 

6. Donošenje Plana nabave roba, radova i usluga Zavoda u 2024. godini, 

7. Davanje odobrenja ravnatelju za sklapanje Dodatka XVII Ugovoru o provođenju 

primarne zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja, 

8. Slobodna riječ. 

 
Upravno vijeće jednoglasno je prihvatilo dnevni red. 
 

 
AD 1. 
 
Upravno vijeće jednoglasno donosi 

Z A K L J U Č A K  
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Prihvaća se zapisnik s 30. sjednice Upravnog vijeća Zavoda. 
 
 
AD 2. 

 

Članovi Upravnog vijeća jednoglasno donose sljedeći 
 

Prijedlog Odluke o proširenju djelatnosti ustanove 

I. Donosi se prijedlog Odluke o proširenju djelatnosti Zavoda za javno zdravstvo 

Krapinsko-zagorske županije na način da se određuje: 

Zavod za javno zdravstvo Krapinsko-zagorske županije uz postojeće djelatnosti, 
obavlja i djelatnost medicine rada / medicine rada i sporta. 

 
II. U okviru djelatnosti iz točke 1. ove Odluke Zavod za javno zdravstvo Krapinsko-

zagorske županije obavlja sljedeće poslove: 

 
- provodi specifičnu i preventivnu zdravstvenu zaštitu radnika i ocjenjivanje zdravstvene 

sposobnosti, praćenje zdravstvenog stanja radnika, mjere za očuvanje i unaprjeđenje 

zdravlja radnika, organizirano provodi specifičnu zdravstvenu zaštitu radi preventive, 

sudjeluje u provođenju mjera i aktivnosti za prevenciju psihosocijalnih rizika i 

suzbijanje bolesti ovisnosti u radnoj populaciji, provodi mjere za očuvanje i 

unaprjeđenje zdravlja sportaša i sportske populacije, sudjeluje u provedbi preventivnih 

programa vezano za kronične nezarazne bolesti radnika te provodi stručno 

osposobljavanje radnika iz područja medicine rada/medicine rada i sporta. 

 
III. Ova Odluka dostavlja se osnivaču Krapinsko-zagorskoj županiji na suglasnost. 

 
 
AD 3. 
 
Članovi Upravnog vijeća jednoglasno donose sljedeću 

 
O D L U K U 

 
1) Donosi se Odluka o II. izmjenama i dopunama Statuta Zavoda za javno zdravstvo 

Krapinsko-zagorske županije broj: OA-I/1-2019. od 20.09.2019. godine te broj: OA-

I/II-2023. od 29.06.2023. godine. 

2) Ova Odluka i tekst Statuta dostavit će se na suglasnost osnivaču Krapinsko-zagorskoj 

županiji.  

3) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave na oglasnoj ploči Zavoda, a po 

prethodno dobivenoj suglasnosti osnivača. 
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AD 4. 
 

 Članovi Upravnog vijeća jednoglasno donose sljedeću 
 

O D L U K U 
1. Donosi se Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o organizaciji rada i 

sistematizaciji  radnih mjesta Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko-zagorske županije. 

2. Taj Pravilnik prilaže se ovoj odluci i čini njezin sastavni dio. 

 
AD 5. 
 

Članovi Upravnog vijeća jednoglasno donose sljedeću 
 

O D L U K U 
 

1. Donosi se Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o plaćama, naknadama plaća i 

drugim materijalnim pravima radnika Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko-zagorske 

županije. 

2. Taj Pravilnik prilaže se ovoj odluci i čini njezin sastavni dio. 

 

AD 6. 

Članovi Upravnog vijeća jednoglasno donose sljedeću 
 

O D L U K U 
 

1. Donosi se Plan nabave roba, radova i usluga u Zavodu za javno zdravstvo 

Krapinsko-zagorske županije za 2024. godinu. 

2. Taj Plan prilaže se ovoj Odluci i čini njezin sastavni dio. 

 
AD 7. 
 
 Članovi Upravnog vijeća jednoglasno donose sljedeću 
 

O D L U K U 
 

Ovlašćuje se ravnatelj Zavoda, Tomislav Jadan, dipl. oec. da sa Hrvatskim zavodom za 

zdravstveno osiguranje sklopi Dodatak XVII Ugovoru o provođenju primarne zdravstvene 

zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja. 

 

AD 8. 
 

Slobodna riječ. 
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Sjednica je zaključena u 09,00 sati. 

 
ZAPISNIK JE SASTAVILA:                                                      PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 
  Vanja Šenjug, mag. iur.  Brigita Coha Blašković, dr. med. dent. 


